
       

Diário Oficial 
Município de Jateí-MS 

Criado pela Lei Municipal n. 670, de 31 de Janeiro de 2017 e Regulamentado pelo Decreto n. 08, de 06 de Fevereiro de 2017 
 

ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                       JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                              PÁGINA 1 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
PREFEITO MUNICIPAL 

  ERALDO JORGE LEITE 

Vice-Prefeita 

  CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Chefe de Gabinete do Prefeito 

  LUIZ CARLOS BURCI 

Procurador Geral 

  HEDDERSON ALBUQUERQUE MUNHOZ 

Secretário Municipal de Administração 

  SMITH DA SILVEIRA 

Secretário Municipal de Finanças 

  ROGÉRIO DA SILVA 

Secretário Municipal de Planejamento 

  AGENOR PEREIRA DOS REIS 

 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer 

  ELENI TEIXEIRA DOS SANTOS FELIPE 

Secretário Municipal de Saúde 

  EDUARDO DINIZ CALLEGARI 

Secretária Municipal de Assistência Social 

  ANTONIA MARCÍLIA LACERDA DA SILVA SANTOS 

Secretário Municipal de Infraestrutura 

  RODRIGO FELIX DA SILVA 

Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural, Meio Ambiente e Turismo 

  JOSÉ CARLOS GOMES 

Controladora Geral 

  TELMA CRISTINA BARBOSA GANDINE 

Ouvidora Geral 

  REGIANE ALVES STEFANES MORAES 

 

SUMÁRIO 
 
TELEFONES ÚTEIS 01 

LICITAÇÕES 01 

DECRETOS 02 

TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO 02 

ATOS DO JATEÍPREV 02 

BALANÇO 2017 03 

 
 

TELEFONES ÚTEIS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 026/2018 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2018 

AVISO DE EDITAL 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, através da Comissão 
Permanente de Licitações torna público que se encontra aberta a licitação 
supra-referida, nos termos da legislação pertinente para contratação de 

empresa especializada em construção para a Reforma e Ampliação do 
Centro Municipal de Educação Infantil – CMEI “Recanto do Saber”, 
localizado na Avenida José Mendes Dias, zona central desta cidade de Jateí-
MS, tudo conforme projetos, memorial descritivo, planilhas orçamentárias e 

demais documentos e especificações do Edital. Os interessados, inscritos 
no Cadastro Geral de Fornecedores da Prefeitura Municipal de Jateí/MS e 
aqueles que atenderam a todas as condições exigidas para cadastramento 
até o terceiro dia anterior a data do recebimento das propostas, poderão 
obter cópia completa do Edital, contendo todas as bases para a licitação, 
bem como informações complementares, na Secretaria Municipal de 
Administração, sito na Av. Bernadete Santos Leite, 382, nesta cidade de 
Jateí/MS. A documentação e proposta deverão ser entregues até o dia 16 
de Abril de 2018, às 07h30min, na sala de reuniões da Prefeitura, no 
endereço supra citado ocasião em que se dará o julgamento pela Comissão 
Permanente de Licitações. 
 

Jateí/MS, 26 de Março de 2018. 
 

Cícero Jurandi de Araújo 
Presidente da CPL 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE Nº. 003/2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) 
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, resolve 
HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 26 de março de 
2018, às 09h00, na modalidade Carta Convite nº. 003/2018, Processo 
Administrativo nº. 021/2018, que teve como objeto a aquisição de 
equipamentos incluindo os de informática, para implementação da Rede de 
Estrutura  de computadores no Paço Municipal “Rofeleu José da Silva” no 
Município de Jatei/MS,   conforme Edital, ficando ADJUDICADO em favor da 
empresa: MASTER COMPUTADORES E ACESSÓRIOS LTDA, inscrito no CNPJ 
sob o nº 05.902.563/0001-99, totalizando o valor de R$ 69.373,48 
(sessenta e nove mil trezentos e setenta e três reais e quarenta e oito 

centavos). 
 

Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital 
para que produza os seus efeitos legais. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 26 de 
Março 2018. 

 
Eraldo Jorge Leite 
Prefeito Municipal 

 

Atendimento, informações, 
orientações e encaminhamentos. 

 

Prefeitura (067) 3465 1133 

Câmara Municipal (067) 3465 1137 

Conselho Tutelar (067) 3465 1145 

Correios (067) 3465 1212 

CRAS (067) 3465 1019 

CREAS (067) 3465 1152 

DETRAN (067) 3465 1108 

Energisa (067) 3465 1401 

Hospital Santa Catarina (067) 3465 1132 

JATEIPREV (067) 3465 1008 

Polícia Civil (067) 3465 1121 

Polícia Militar (067) 3465 1122 

Sanesul (067) 3465 1288 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 2 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018 
 

Vistos, etc... 
 

Relatório 
 

Trata-se de recursos administrativos em face do resultado e 

da habilitação da empresa vencedora do Edital de Pregão Presencial n. 
001/2018, apresentado pelas empresas SIGMA ASSESSORIA EM GESTÃO 
PÚBLICA – EPP e CONSEP – Concursos, Residências Médicas, Avaliações e 
Pesquisas Ltda. 
 

A Assessoria Jurídica se manifestou, e entendeu pelo 
conhecimento dos recursos no mérito, opinou pela improcedência de 
ambos. 

Decido 
 

ISTO POSTO, e tudo mais que dos autos consta, adotando os 
fundamentos dos pareceres jurídicos emitido pela Assessoria Jurídica, 

decido pelo IMPROVIMENTO dos recursos apresentados. 
 

Publique-se a decisão. 
Cumpra-se. 

 
Jateí/MS, 26 de março de 2018. 

 
ERALDO JORGE LEITE 

Prefeito Municipal 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2018 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei, e em especial ao constante da Lei (Federal) 
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações posteriores, 
 

RESOLVE: 
 

HOMOLOGAR o procedimento licitatório realizado no dia 

09/03/2018, às 09h00min na modalidade Pregão Presencial nº. 001/2018, 
Processo Administrativo nº. 013/2018, que teve por objeto receber 
proposta para contratação de empresa para a prestação de serviços para 
elaboração e organização de concurso público de provas e títulos, para os 
cargos de nível superior, médio, fundamental completo e fundamental 
incompleto, mediante recebimento de taxa de inscrição, conforme Edital e 
demais documentos e especificações do presente Pregão Presencial, do tipo 
menor preço, conforme Ata de Julgamento ADJUDICANDO em favor  da 
empresa: KLC CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA – EPP, com sede 
Lobato/PR, na Praça Monteiro Lobato, 94, Centro – CEP: 86790-000, 
inscrita no CNPJ sob o n°. 11.761.650/0001-76, pelo valor de R$ 79,00 

(setenta e nove reais). 
 

Autorizo a lavratura da ordem de contratação, objeto do edital 
para que produza os seus efeitos legais. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, 27 de 
março de 2018. 

 
Eraldo Jorge Leite 
Prefeito Municipal 

 

DECRETOS 
 

DECRETO N° 015/2018, DE 27 DE MARÇO DE 2018. 
 
Decreta ponto facultativo nas 
repartições públicas municipais nos 
dias que menciona, e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, no uso da atribuição 
que lhe confere o inciso VI, do artigo 52 da Lei Orgânica do 
Município 

 
CONSIDERANDO que o dia 30 de março de 2018 (sexta-feira) 
é feriado nacional (Sexta-Feira da Paixão); 

 
CONSIDERANDO que o dia 29 de março de 2018, é Quinta-
Feira Santa; 

  

DECRETA:  
 
Art. 1º -  Fica decretado ponto facultativo nas repartições públicas 

municipais no dia 28 de março (quarta-feira), somente no 
período vespertino, e no dia 29 de março (quinta-feira), no 
período integral. 

 
Parágrafo único. Não se aplica o disposto no caput deste artigo, aos 

serviços que por sua natureza sejam considerados essenciais 
e não possam sofrer paralisação ou interrupção. 

 
Art. 2º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JATEÍ/MS, em 27 de 

março de 2018. 
 

ERALDO JORGE LEITE 
Prefeito Municipal 

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DE CONTRATO 
 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 

001/2015 
 

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrito no C.N.P.J. (M.F.) nº. 03.783.859/0001-02, com sede 
administrativa na avenida Bernadete Santos Leite, nº. 382, centro, em 
Jateí/MS, neste ato representado pela sua Prefeita Municipal em exercício, 
a Sra. Cileide Cabral da Silva Brito, brasileira, casada, servidora pública 
municipal aposentada, portadora da Cédula de Identidade RG nº. 185950, 
SSP/MS e do C.P.F. (M.F.) sob o nº. 380.890.091-15, declara ENCERRADO 

de pleno direito o contrato administrativo em referência, conforme 
disposições a seguir: 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA: DO ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
1.1. Fica encerrado, a partir de 01 de janeiro de 2018, o contrato 
administrativo nº. 001/2015 (e aditivos), celebrado entre o Município de 
Jateí/MS e a empresa Lacerda Silva Sociedade Individual de Advocacia 
(antes denominada Nobres & Silva Advogados Associados S/S). 
PARÁGRAFO ÚNICO. Não há saldo financeiro a rescindir no presente 
contrato administrativo, considerando a execução integral do ajuste, 
conforme planilha anexa. 
CLÁUSULA SEGUNDA: DA POSSIBILIDADE DE APLICAÇÃO DE SANÇÕES 

ADMINISTRATIVAS APÓS O ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
2.1. O encerramento do contratual não isenta a contratada da aplicação 
das sanções previstas na legislação vigente no caso de se verificarem vícios 
ou defeitos no objeto contratado. 
2.2. Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento que 
podem ser objeto de exigência ou responsabilidade, a saber: 
2.2.1. As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização 
contidas no Contrato/Ata de Registro de Preços; 
2.2.2. As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto 
legais quanto convencionais; 
2.2.3. A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos 

ou serviços entregues ou prestados. 
CLÁUSULA TERCEIRA: DOS FUNDAMENTOS LEGAIS E JURÍDICOS PARA O 
ENCERRAMENTO CONTRATUAL. 
3.1. O presente termo de encerramento contratual tem como fundamento 
as disposições da Lei (Federal) nº. 8.666/93 aplicáveis à matéria, a 
Resolução – TCE/MS nº. 54/2016 e opera-se considerando o término da 
vigência do Contrato Administrativo. 
 
E por estarem justas e encerradas, assino o presente instrumento em duas 
vias de idêntico teor e efeito. 
 

Jateí/MS, 02 de janeiro de 2018. 

 
CILEIDE CABRAL DA SILVA BRITO 

Prefeita Municipal em exercício 
 

ATOS DO JATEÍPREV 
 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
 

O Conselho Previdenciário do Fundo de Previdência Social dos 
Servidores Municipais de Jateí – MS – JATEIPREV , CONVOCA, todos os 
servidores públicos municipais efetivos, ativos e inativos, segurados do 
Fundo Previdenciário Municipal, para participar da Assembleia Geral a 
realizar-se no dia 05 de abril de 2018, às 14:00h, no Centro Cultural 
Municipal de Jateí, com a seguinte ordem do dia: 
 

a) Realização da eleição dos membros do Conselho 
Previdenciário, Conselho Fiscal e Suplentes, conforme dispõe o 
parágrafo 2° do art. 72, e seguintes da Lei Complementar 

Municipal n. 028/2009. 
 

Jateí - MS, 26 de março de 2018. 
 

ALEX BARBOSA 
PRESIDENTE DO CONSELHO PREVIDENCIÁRIO 

JATEIPREV 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 3 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

BALANÇO 2017 
 

Prefeitura Municipal 
 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 4 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 5 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 6 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 7 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 8 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 9 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 10 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 11 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 12 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 13 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 14 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 15 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 

Fundo Municipal de Saúde 
 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 16 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 17 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 18 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 19 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 20 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 21 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 22 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 23 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 24 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 25 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 26 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 27 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 28 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

Fundo Municipal de Previdência 
 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 29 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 30 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 31 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 32 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 33 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 34 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 35 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 36 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 37 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 38 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 39 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 40 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 41 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

Fundo Municipal de Meio Ambiente 
 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 42 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 43 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 44 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 45 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 46 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 47 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 48 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 49 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 50 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 51 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 52 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 53 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

Fundo Municipal de Investimento Social 
 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 54 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 55 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 56 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 57 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 58 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 59 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 60 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 61 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 62 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 63 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 64 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 65 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 66 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

Fundo Municipal de Habitação 
 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 67 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 68 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 69 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 70 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 71 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 72 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 73 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 74 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 75 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 76 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 77 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 78 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

Fundo Municipal de Desenvolvimento e Ensino Básico 
 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 79 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 80 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 81 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 82 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 83 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 84 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 85 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 86 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 87 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 88 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 89 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 90 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 91 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

Fundo Municipal de Cultura 
 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 92 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 93 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 94 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 95 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 96 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 97 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 98 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 99 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 100 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 101 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 102 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 103 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

Fundo Municipal de Assistência Social 
 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 104 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 105 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 106 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 107 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 108 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 109 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 
 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 110 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 111 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 112 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 113 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 114 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 115 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 116 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

Fundo Municipal da Criança e Adolescente 
 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 117 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 118 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 119 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 120 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 121 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 122 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 123 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 124 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 125 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 126 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 127 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 128 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 
 

Consolidado 
 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 129 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 130 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 131 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 132 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 133 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 134 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 135 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 136 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 137 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 138 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 139 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 140 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 141 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 



ANO - II    DIOJATEÍ - N. 0268                      JATEÍ-MS, QUARTA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2018                                            PÁGINA 142 de 142

 
 

 
Prefeitura Municipal de Jateí-MS    -    Av. Bernadete Santos Leite, n. 382 - Centro – CEP. 79.720-000 

http://www.jatei.ms.gov.br    -    E-mail: diariooficial@jatei.ms.gov.br 
Fone: (067) 3465-1133 - Ramal: 210 

 

 

 


		2018-03-28T08:49:27-0400
	VANDO DA SILVA ANDRADE:05194152132




